
Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 875 000 €
Reference: R4780420  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 320m  Terrace: 117m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Velký mezonetový penthouse se nachází v exkluzivní oblas2 River Garden v Nueva Andalusii. Tato nemovitost nabízí
výjimečný životní zážitek. Tento dům o rozloze 320 m2 byl před dvěma lety kompletně zrekonstruován za použi:
vysoce kvalitních materiálů.
Při vstupu do nemovitos2 vítá obyvatele prostorná vstupní hala, která je zavede do jídelny o rozloze 50 m2 s krásným
krbem. Kuchyň s moderním designem a vybavená špičkovými spotřebiči je dokonale integrovaná do obytného prostoru
a vytváří útulnou a funkční atmosféru. Kromě toho je na tomto patře pro větší pohodlí k dispozici toaleta pro hosty.
Jedním z hlavních rysů tohoto mezonetového penthousu je jeho působivá terasa o rozloze 117 m2. Odtud se můžete
kochat úžasným výhledem na hory a golfové hřiště Las Brisas. Terasa, vybavená venkovní kuchyní a grilem, je ideálním
místem k odpočinku a vychutnávání venkovních pokrmů.
Objekt má tři prostorné ložnice. V přízemí se nacházejí dvě dvoulůžkové ložnice, které sdílejí společnou koupelnu s
vanou. V horním patře se nachází velká hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatnou o rozloze více než 40 m2. Odtud je
přístup na terasu s částečným výhledem na moře, která vytváří soukromý prostor pro majitele.
K této nemovitos2 navíc patří dvě garážová stání a dvě skladovací místnos2, které poskytují dostatek úložného
prostoru. Urbanizace má 24hodinovou vrátnici a bezpečnostní službu, což zajišťuje klid a soukromí obyvatel. Zahrady a
společný bazén jsou ideální pro chvíle odpočinku a zábavy v bezpečném prostředí.
Tento mezonetový penthouse v River Garden se nachází pouhých 5 minut jízdy od Puerto Banus a pláže a nabízí
bezkonkurenční polohu. Nachází se také v blízkos2 veškeré občanské vybavenos2, včetně obchodů, restaurací,
vysokých škol a golfových hřišť. Nenechte si ujít příležitost získat tuto nádhernou nemovitost v jedné z nejlepších
oblastí Nueva Andalusie, ideální pro ty, kteří hledají exkluzivní a pohodlný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	875 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


